
Příloha č. 1

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

NÁVRH SMLOUVY 
na dodávku

 „Výpočetní techniky pro SŠ-COPT Uherský Brod“
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY:

1.1. Objednatel :Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod
Sídlo :Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod
Statutární orgán :Ing. Ladislav Kryštof, ředitel školy
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :Ing. Ladislav Kryštof

b) ve věcech technických :Ing. Ladislav Kryštof
IČ :15527816
DIČ :CZ15527816, neplátci DPH
Bankovní ústav :Komerční banka, a.s.
Číslo účtu :18139721/0100
Tel. / Fax :572 655 960
E-mail :info@copt.cz

1.2. Dodavatel :  
Sídlo :  
Statutární orgán :  
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v …, oddíl …, vložka… 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :  

 
b) ve věcech technických :  

IČ :
DIČ :  
Bankovní ústav :  bude doplněno s vybraným dodavatelem
Číslo účtu :  bude doplněno s vybraným dodavatelem
Tel. / Fax :  
E-mail :  

mailto:info@copt.cz


2

1.3. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 
závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily 
či omezovaly plnění jeho závazků.

1.4. Zhotovitel je fyzickou/právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry 
objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy 
a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

1.5. Identifikační údaje akce

Název akce :  „Pořízení výpočetní techniky pro SŠ-COPT 
Uherský Brod“

Místo dodávky : SŠ – COPT Uherský Brod, Vlčnovská 688, 
Uherský Brod

Osoba oprávněná za objednatele : Ing. Ladislav Kryštof, ředitel školy
schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy  tel.: 572 655 960
provedených st. prací, dodávek a služeb info@copt.cz

    
2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH

2.1. Dodavatel se zavazuje objednateli dodat předmět zakázky v rozsahu, v době a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou:

„Pořízení výpočetní techniky pro SŠ-COPT Uherský Brod“
(dále jen „předmět zakázky“)

a objednatel se zavazuje předmět zakázky převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.2. Dílem se rozumí:

 kompletní dodávka specifikovaná zejména:

- zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu
- touto smlouvou

2.3. Plnění, které je předmětem této smlouvy, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti 
a nebude na něj aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH).

2.4. Kompletní dodávkou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení dodaného zboží. 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Předpokládaný termín dodání předmětu zakázky: 30. 08. 2021

mailto:info@copt.cz


3

4. CENA PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

4.1. Cena předmětu zakázky zahrnuje veškeré náklady.

…………………….,- Kč (bez DPH)

………………………..,- Kč DPH 21 %

…………………………………………………,- Kč (včetně DPH)

(slovy:  ……………………………………………………………….. korun českých)

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
5.2. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na uhrazení ceny za dílo na základě 
daňového dokladu (faktury).

5.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 
5.4. Fakturace: Splatnost faktury je 15 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele

6. REKLAMACE
6.1.  Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného předmětu zakázky, sdělí 

zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou 
shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
7.1.  Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku 

nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - 
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout 
dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv 
ze smluvních stran.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 

do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, 

nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

8.3.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
8.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. 
8.5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Dodavatel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 1 vyhotovení.

V Uherském Brodě dne…………………….                    V ……………. dne ……………….

Objednatel: Dodavatel:

……………………………………… …………………………………………
Ing. Ladislav Kryštof, ředitel školy ………………….



4

Příloha č. 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název zakázky: Pořízení výpočetní techniky pro SŠ-COPT Uherský Brod

Číslo zakázky: VZ/2021/2/02

Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu; dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) se nejedná o 
zadávací řízení podle tohoto zákona 

 

Dodavatel
(obchodní firma nebo název) …

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ …

Právní forma …

Identifikační číslo …

Daňové identifikační číslo …

Kontaktní osoba …

Telefon …

E-mail …

Předmět nabídky Nabídková cena bez DPH Nabídková cena včetně 
DPH

Celková nabídková cena za 
realizaci předmětu VZ … …

(Bude-li hodnoceno podle více hodnotících kritérií, bude v krycím listu nabídky uvedeno rovněž 
pole pro uvedení jiného číselně vyjádřitelného kritéria, než je cena.)

V …………………. dne ……………………..

…………………                 ……………………………..                      …………………….
Razítko/Firma                   Jméno a příjmení (tiskacím)                 podpis oprávněné osoby  



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti k podání nabídek

Dodavatel: ……………………………..

Sídlo: ……………………………..

IČO: ……………………………..

Prohlašuji tímto čestně, že dodavatel splňuje základní způsobilost k podání nabídek, tzn., že 
jsem dodavatel, který

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro
 trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 

čin účasti na organizované zločinecké skupině,
 trestný čin obchodování s lidmi,
 trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, výnosů z 

trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti),
 trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 
pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné 
dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie),

 trestné činy obecně nebezpečné,
 trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
 trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu 

pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 
úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci)

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 
a) zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.



6

Toto čestné prohlášení podepisuji za shora uvedeného dodavatele jako 
……………………………… (např. předseda představenstva a.s., jednatel s.r.o., prokurista, 
zmocněnec atd.) a to ve vztahu ke všem osobám, na které se některá shora uvedená 
způsobilost vztahuje nebo ji musí splňovat.

V …………………. dne ……………………..

…………………                 ……………………………..                      …………………….
Razítko/Firma                   Jméno a příjmení (tiskacím)                               podpis 

Pozn. pro účastníky: jedná se o doporučený vzor čestného prohlášení. Odpovědnost za jeho použití nese účastník.


